

# 綜合現金流量表

截至二零零六年三月三十一日止年度

附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元 (已重列)
經營業務		
除稅前(虧損)溢利	(17,817)	3,554
就下列事項作出調整：		
商譽之攤銷	—	1,213
紡織品配額之攤銷	—	12,086
物業、廠房及設備之折舊	25,254	23,412
借貸利息	758	641
出售物業、廠房及設備之盈餘	(1,236)	—
商譽減值	—	1,870
貿易及其他應收賬款之減值	166	2,654
利息收入	(919)	(81)
已實現及未實現之貿易證券收益	—	(90)
預付租約租金之撥回	58	58
營運資金變動前之經營現金流量	6,264	45,317
存貨減少(增加)	26,974	(5,690)
貿易及其他應收賬款減少	23,053	5,210
應收票據(增加)減少	(371)	6,303
貿易及其他應付賬款(減少)增加	(11,837)	1,796
應付票據減少	(1,798)	(6,613)
經營業務所得現金	42,285	46,323
已付所得稅	(5)	(188)
已付利息	(758)	(641)
已收利息	919	81
經營業務所得之現金淨值	42,441	45,575

截至二零零六年三月三十一日止年度

## 綜合現金流量表

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元 (已重列)
<b>投資活動</b>			
購買物業、廠房及設備		(4,468)	(17,453)
出售物業、廠房及設備之所得款項		1,527	—
購買持至到期日之證券		—	(15,600)
已抵押之存款增加		—	(312)
出售貿易證券之收入		—	8,651
出售附屬公司	25	—	5,426
<b>投資活動所耗現金淨額</b>		<b>(2,941)</b>	<b>(19,288)</b>
<b>融資活動</b>			
償還財務租約承擔		(2,816)	(832)
償還銀行貸款		—	(6,202)
已付給少數股東之股息		—	(4,800)
附屬公司少數股東之貢獻		—	500
<b>融資活動耗用現金淨額</b>		<b>(2,816)</b>	<b>(11,334)</b>
現金及現金等值項目之增加		36,684	14,953
年初之現金及現金等值項目		38,132	23,179
外匯匯率變動之影響		(407)	—
<b>年終之現金及現金等值項目</b>		<b>74,409</b>	<b>38,132</b>